

	Приложение 2
к Порядку формирования и представления главными
администраторами доходов бюджета Мезмайского
сельского поселения Апшеронского района прогноза поступления доходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района и аналитических
материалов по исполнению бюджета Мезмайского
сельского поселения Апшеронского района в части
доходов бюджета Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района





ПРОГНОЗ
поступления доходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
по налоговым и неналоговым доходам бюджета Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района в целях формирования проекта решения Совета Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района о внесении изменений в решение Совета Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района о бюджете Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
на 20__год (текущий финансовый год)

Главный администратор доходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района _________________
Единица измерения, тыс. рублей
1. Прогноз поступления доходов в бюджет Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	Наименование
показателя
	Код бюджетной классификации
доходов
	Исполнено в 20__ году (отчетный
финансовый год)
	Утвержденные
бюджетные назначения на 20__ год (текущий финансовый год)
	Оценка исполнения
прогноза поступления доходов в 20__ году
(текущий финансовый год)
	Уточненные
показатели прогноза поступления доходов на 20__ год (текущий
финансовый год)

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Объем доходов бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района
	Х
	
	
	
	

	в том числе по видам (подвидам) доходов, закрепленным за главным администратором доходов
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



2. Расчет прогноза поступления доходов в бюджет Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

	Наименование
показателя
	Код бюджетной классификации
доходов
	Источник исходных данных
	Формула расчета
	Пояснение к расчету
	Оценка исполнения
прогноза поступления
доходов в 20__ году
(текущий финансовый год)
	Уточненные показатели прогноза поступления
доходов на 20__ год
(текущий финансовый год)

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	




Руководитель
(уполномоченное лицо)		_________________	_______________		_________________________
						       (должность)		       (подпись)	               (расшифровка подписи)
«______»_______________20__г.



Глава Мезмайского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Апшеронского района                                                                                                                               А.А. Иванцов
